Нижегородская область

Отдел образования администрации

Вознесенского района

              ПРИКАЗ

От 28.12.2015 г                                                                          №  414

О награждении обучающихся школ, добившихся успехов в учебе и

творчестве по итогам I полугодия 2015-2016 учебного года

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в

Вознесенском муниципальном районе на 2015-2017 годы», Порядком

расходования средств на организацию мероприятий для обучающихся

образовательных организаций (далее ОО) - победителей и призеров

областных и всероссийских этапов конкурсов, олимпиад, соревнований,

отличников учебы, лидеров и руководителей детских и молодежных

общественных объединений, советов старшеклассников, утвержденным

приказом отдела образования администрации Вознесенского

муниципального района Нижегородской области от 15.06.2015 г № 201 «Об

утверждении порядка расходования средств на организацию мероприятий

для обучающихся образовательных организаций (далее ОО) - победителей и

призеров областных и всероссийских этапов конкурсов, олимпиад,

соревнований, отличников учебы, лидеров и руководителей детских и

молодежных общественных объединений, советов старшеклассников», с

целью поддержки одаренных, творческих и способных детей

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотой отдела образования и поощрить призами

обучающихся школ согласно приложению 1.

2. Поощрить благодарственным письмом отдела образования родителей

обучающихся (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего отделом образования Свеклину Альбину

Ивановну.

Зав. отделом образования:                                    Н.М. Ермакова

Приложение 1 к приказу отдела образования отдела образования

от 28.01.2015 г  №414

Список обучающихся образовательных организаций, победителей и призеров

областных и всероссийских этапов конкурсов, олимпиад, соревнований,

отличников учебы, лидеров и руководителей детских и молодежных

общественных объединений, советов старшеклассников

по итогам I полугодия 2015 -2016 учебного года и родителей обучающихся

№

п/п

ФИ обучающихся Школа/класс ФИО родителей (полностью)

1 Аниськин Илья Бахтызинская

СОШ/8 класс

Аниськин Сергей Алексеевич

Аниськина Марина

Михайловна

2 Ермакова Юлия Вознесенская

СОШ/9 «б» класс

Ермаков Александр

Владимирович

Ермакова Наталья

Владимировна

3 Ларюшкина

Анастасия

Вознесенская

СОШ/10 класс

Ларюшкина Наталья

Серафимовна

4 Модина Алина Вознесенская

СОШ/10 класс

Модин Сергей Алекссеевич

Модина Ольга Викторовна

5 Назаркина Елена Вознесенская

СОШ/9 «б» класс

Назаркина Галина Павловна

Назаркин Сергей

Михайлович

6 Седова Анна Вознесенская

СОШ/10 класс

Седов Сергей Иванович

Седова Альбина Сергеевна

7 Трушкин Иван Криушинская

СОШ/11 класс

Трушкина Антонина

Васильевна

8 Майорова

Виктория

Нарышкинская

СОШ/9 класс

Майорова Ирина

Александровна

Майоров Пётр Иванович

9 Крылова Валерия Полх- Майданская

СОШ/11 класс

Крылова Светлана

Васильевна

Крылов Игорь Васильевич

10 Лысов Сергей Сар- Майданская

СОШ/11 класс

Лысова Мария Васильевна

Лысов Александр

Александрович

11 Шмырова Наталья Курихинская

ООШ/7 класс

Шмырова Антонина

Васильевна

Шмыров Алексей

Викторович

12 Шмырова Мария Курихинская

ООШ/7класс

Шмырова Антонина

Васильевна

Шмыров Алексей

Викторович

13 Фоломкина Оксана Мотызлейская

ООШ/9 класс

Фоломкина Наталья

Викторовна

Фоломкин Николай

Алексеевич

14 Первушкина

Ирина

Новосельская

ООШ/9 класс

Первушкин Сергей

Николаевич

Первушкина Антонина

Васильевна